

**SHERATON PROPERTIES & FINANCE LIMITED**

CIN - L45202MH1985PLC036920

Regd. Office: Bhansali House, A-5, Off Veera Desai Road, Andheri (West), Mumbai-400053

Phone : (91-22) 2673 1779 • Fax: (91-22) 2673 1796

E-mail: sheratonproperties@gmail.com • Website: www.sheratonproperties.in

**STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE THIRD QUARTER & NINE MONTHS ENDED 31<sup>ST</sup> DECEMBER 2020**

(₹ in Lakhs) (Except Earning Per Share)

Sr. No.	PARTICULARS	Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended
		31-12-2020	31-12-2020	31-12-2019
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1.	Total Income from Operations (Net)	58.67	58.67	58.67
2.	Net Profit / (Loss) for the Period (before Tax and Extraordinary items)	58.42	54.49	58.08
3.	Net Profit / (Loss) for the Period before Tax (after Extraordinary items)	58.42	54.49	58.08
4.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Extraordinary items)	44.71	40.78	58.08
5.	Total Comprehensive Income for the period [ Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax) ]	8,639.86	13,763.69	58.08
6.	Paid-up equity share capital (Face value of ₹10/- each)	120.00	120.00	120.00
7.	Reserves excluding revaluation reserves (as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	-	-	-
8.	Earnings per share (of ₹10/- each) (not annualised) Basic & Diluted	3.73	3.40	4.84

**Notes:**

- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone Financial Results of the Company for the Third Quarter and Nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2020 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the results for the Third Quarter and Nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2020 are posted on Company's website ([www.sheratonproperties.in](http://www.sheratonproperties.in)) and on the Stock Exchange website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) where the Company's shares are listed.
- The financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meetings held on 28<sup>th</sup> January, 2021. The financial results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (IndAS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.

For Sheraton Properties & Finance Limited

Sd/-

Meenakshi J. Bhansali

Director

DIN: 06936671

Place: Mumbai

Date : 28<sup>th</sup> January, 2021

मुंबई, शुक्रवार, २९ जानेवारी २०२१

१५

**शेरेटन प्रॉपर्टीज अँड फायनान्स लिमिटेड**

सीआयएन: एल४५२०२एमएच१९८५पीएलसी०३६९२०

नोंदणीकृत कार्यालय: भंसाली हाऊस, ए-५, ऑफ विरा देसाई रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई ४०० ०५३

फोन: (९१-२२) २६७३ १७७९ • फॅक्स: (९१-२२) २६७३ १७९६

ई-मेल: [sheratonproperties@gmail.com](mailto:sheratonproperties@gmail.com) • वेबसाईट: [www.sheratonproperties.in](http://www.sheratonproperties.in)

३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीसाठी अलिप्त अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(₹ लाखात) (प्रति शेअर प्राप्ती सोडून)

अनु. क्र.	वर्णनात्मक विवरण	संपलेली तिमाही	संपलेली नऊमाही	संपलेली तिमाही
		३१-१२-२०२०	३१-१२-२०२०	३१-१२-२०१९
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित
१.	कार्यचलनातून एकुण उत्पन्न (निव्वळ)	५८.६७	५८.६७	५८.६७
२.	कालावधीकरीता निव्वळ नफा / (तोटा) (करपूर्व, असाधारण बाबींपूर्वी)	५८.४२	५४.४९	५८.०८
३.	कालावधीकरीता निव्वळ नफा / (तोटा) (करपूर्व, असाधारण बाबींनंतर)	५८.४२	५४.४९	५८.०८
४.	कालावधीकरीता निव्वळ नफा / (तोटा) करोत्तर, असाधारण बाबींनंतर)	४४.७१	४०.७८	५८.०८
५.	कालावधीकरीता एकुण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरीता नफा (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	८,६३९.८६	१३,७६३.६९	५८.०८
६.	भरणा झालेले समभाण भांडवल (दर्शनी मुल्य ₹१०/- प्रत्येकी)	१२०.००	१२०.००	१२०.००
७.	पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून राखीव (भागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदीत दाखवल्याप्रमाणे)	-	-	-
८.	प्रति भाग मिळकत (प्रत्येकी ₹१०/-) (अवार्शिक) मुलभूत आणि सौम्यिकृत	३.७३	३.४०	४.८४

**टिपा:**

- वरील माहिती सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्हायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये सादर करण्यात आलेल्या ३१ डिसेंबर २०२० रोजी संपलेली तिसरी तिमाही आणि नऊमाहीच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. ३१ डिसेंबर २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीच्या अलेखापरीक्षित आर्थिक निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप कंपनीच्या वेबसाईट ([www.sheratonproperties.in](http://www.sheratonproperties.in)) वर आणि जेथे कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) वर उपलब्ध आहेत.
- हिशेब तपासनीसाठी समितीने वरील निष्कर्षांचे परिक्षण, त्याच्या दिनांक २८ जानेवारी २०२१ रोजी आयोजित केलेल्या सभेत केले व त्याच तारखेस आयोजित करण्यात आलेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत त्यांना मान्यता देण्यात आली. हे विवरण कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ नुसार विनिर्दिष्ट केलेल्या कंपनीज (भारतीय लेखा मानक) नियम २०१५ च्या अनुशंगाने आणि प्रयोज्य असातील तेवढ्या प्रमाणात अन्य मान्यता प्राप्त लेखा पद्धती आणि धोरणे यातून बनवले आहे.

शेरेटन प्रॉपर्टीज अँड फायनान्स लिमिटेड करिता

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २८ जानेवारी, २०२१

सही/-

मिनाक्षी ज. भंसाली

संचालक

(डीआयएन: ०६९३६६७१)